
36

Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízeníwww.orbitalum.com

ARC-H a.s.   Doudlevecká 17   301 38 Plzeň   Tel.: +420 377 221 145   Fax: +420 377 227 918   arc@arc-h.cz   www.arc-h.czAUTORIZOVANÝ PRODEJCE V ČR:

Příslušenství pro ORBIWELD S a ORBIWELD

Upínací vložky
Z hliníku. 1 upínací vložka sestává ze dvou půlobjímek pro jednu upínací stranu.

Na jeden průměr trubky je zapotřebí 2 ks upínacích vložek (= 4 půlobjímky).
U hlav ORBIWELD 115, 115S a 170 je možno vybírat mezi širokými "W" a úzkými "S" upínacími vložkami, které je možno 
libovolně vzájemně kombinovat.

Upínací vložka - polotovar k vlastnímu vysoustružení otvoru, viz str. 39.

Upínací vložka 
pro OW 38S, 2-dílná  

pro jednu stranu upnutí

Upínací vložka 
pro OW 76S, 2-dílná  

pro jednu stranu upnutí

Upínací vložka "S" (úzká)  
pro OW 115/115S, 2-dílná  
pro jednu stranu upnutí

Upínací vložka "W" (široká)
pro OW 115/115S, 2-dílná
pro jednu stranu upnutí

Upínací vložka "S" (úzká)
pro OW 170, 2-dílná

pro jednu stranu upnutí

Upínací vložka "W" (široká)
pro OW 170, 2-dílná

pro jednu stranu upnutí

VNĚJŠÍ D 
TRUBKY

OW 38S OW 76S OW 65 OW 115/115S "S"
(ÚZKÉ)

OW 115/115S "W"
(ŠIROKÉ)

OW 170 "S"
(ÚZKÉ)

OW 170 "W"
(ŠIROKÉ)

[MM] [INCH] OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č.

3,00 0.118 826 002 120 – – – – – –
3,18 0.125 826 002 122 – – – – – –

4,00 0.157 826 002 124 – – – – – –
4,76 0.187 826 002 125 – – – – – –
4,78 0.188 826 002 126 – – – – – –
5,95 0.234 826 002 127 – – – – – –
6,00 0.236 826 002 128 827 002 120 823 002 120 – – – –
6,35 0.250 826 002 129 827 002 121 823 002 121 – – – –
7,00 0.276 826 002 130 – 823 002 122 – – – –
7,50 0.295 826 002 131 – – – – – –
7,94 0.313 826 002 132 827 002 124 – – – – –
8,00 0.315 826 002 133 827 002 125 823 002 125 – – – –
9,00 0.354 – 827 002 126 823 002 126 – – – –
9,53 0.375 826 002 135 827 002 127 823 002 127 – – – –
9,95 0.392 826 002 136 – – – – – –

10,00 0.394 826 002 137 827 002 129 823 002 129 – – – –
10,10 0.398 826 002 138 827 002 130 823 002 130 – – – –
10,20 0.402 826 002 139 827 002 131 – – – – –
11,00 0.433 826 002 140 827 002 132 823 002 132 – – – –
11,95 0.470 826 002 142 827 002 134 – – – – –

12,00 0.472 826 002 143 827 002 135 823 002 135 – – – –
12,10 0.476 826 002 144 827 002 136 – – – – –
12,70 0.500 826 002 145 827 002 137 823 002 137 – – – –
13,00 0.512 826 002 146 827 002 138 823 002 138 – – – –
13,20 0.520 – 827 002 139 – – – – –
13,50 0.531 826 002 148 827 002 140 – – – – –
13,70 0.539 826 002 149 827 002 141 823 002 141 – – – –
14,00 0.551 826 002 150 827 002 142 823 002 142 – – – –
14,30 0.563 826 002 151 – – – – – –
14,70 0.579 826 002 152 – – – – – –
15,00 0.591 826 002 153 827 002 145 823 002 145 – – – –
15,30 0.602 826 002 154 827 002 146 – – – – –
15,60 0.614 826 002 155 827 002 147 – – – – –
15,70 0.618 826 002 156 827 002 148 – – – – –
15,88 0.625 826 002 157 827 002 149 – – – – –
16,00 0.630 826 002 158 827 002 150 823 002 150 – – – –
16,70 0.657 826 002 159 – – – – – –
17,00 0.669 – 827 002 152 – – – – –
17,20 0.677 826 002 162 827 002 154 823 002 154 – – – –
17,30 0.681 826 002 163 827 002 155 823 002 155 – – – –
18,00 0.709 826 002 164 827 002 156 823 002 156 – – – –
19,00 0.748 826 002 165 827 002 157 823 002 157 – – – –
19,05 0.750 826 002 166 827 002 158 823 002 158 – – – –
19,50 0.768 826 002 167 827 002 159 – – – – –

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízení

37

www.orbitalum.com

ORBITALUM TOOLS GMBH    Josef-Schüttler-Str. 17    78224 Singen    Deutschland    Tel. +49 (0) 77 31 792-0    Fax +49 (0) 77 31 792-524    tools@orbitalum.com A BRAND OF ITW ORBITAL CUTTING & WELDING

VNĚJŠÍ D 
TRUBKY

OW 38S OW 76S OW 65 OW 115/115S "S"
(ÚZKÉ)

OW 115/115S "W"
(ŠIROKÉ)

OW 170 "S"
(ÚZKÉ)

OW 170 "W"
(ŠIROKÉ)

[MM] [INCH] OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č.

20,00 0.787 826 002 168 827 002 160 823 002 160 824 002 120 – – –
21,00 0.827 – 827 002 161 – – – – –
21,30 0.839 826 002 170 827 002 162 823 002 162 824 002 122 824 002 322 – –
21,70 0.854 826 002 171 827 002 163 823 002 163 824 002 123 – – –

22,00 0.866 826 002 172 827 002 164 823 002 164 824 002 124 – – –
22,22 0.875 826 002 173 827 002 165 – – – – –
22,23 0.875 826 002 174 827 002 166 – – – – –
22,55 0.888 826 002 175 – – – – – –
23,00 0.906 826 002 176 827 002 168 823 002 168 824 002 128 824 002 328 – –
24,00 0.945 826 002 177 827 002 169 – – – – –
25,00 0.984 826 002 179 827 002 171 823 002 171 824 002 131 824 002 331 – –
25,25 0.994 – 827 002 172 – – – – –
25,40 1.000 826 002 181 827 002 173 823 002 173 824 002 133 824 002 333 – –
26,00 1.024 826 002 182 827 002 174 – – – – –
26,70 1.051 826 002 183 827 002 175 823 002 175 824 002 135 – – –
26,90 1.059 826 002 184 827 002 176 823 002 176 824 002 136 824 002 336 – –
27,00 1.063 826 002 185 827 002 177 – – – – –
27,20 1.071 826 002 186 827 002 178 823 002 178 824 002 138 – – –
28,00 1.102 826 002 187 827 002 179 823 002 179 824 002 139 – – –
29,00 1.142 826 002 188 827 002 180 823 002 180 824 002 140 824 002 340 – –
30,00 1.181 826 002 189 827 002 181 823 002 181 824 002 141 – – –
30,53 1.202 826 002 190 – – – – – –
31,75 1.250 826 002 191 827 002 183 823 002 183 824 002 143 824 002 343 – –
31,80 1.252 826 002 192 827 002 184 – 824 002 144 – – –
32,00 1.260 826 002 193 827 002 185 823 002 185 824 002 145 824 002 345 – –
33,00 1.299 – 827 002 186 – – – – –
33,40 1.315 826 002 195 827 002 187 823 002 187 824 002 147 – – –
33,70 1.327 826 002 196 827 002 188 823 002 188 824 002 148 824 002 348 – –
34,00 1.339 826 002 197 827 002 189 823 002 189 824 002 149 – – –
35,00 1.378 826 002 198 827 002 190 823 002 190 824 002 150 824 002 350 – –
36,00 1.417 826 002 199 – 823 002 191 – – – –
38,00 1.496 826 002 200 827 002 192 823 002 192 824 002 152 824 002 352 – –
38,10 1.500 826 002 201 827 002 193 823 002 193 824 002 153 824 002 353 – –

40,00 1.575 – 827 002 194 823 002 194 824 002 154 – – –
41,00 1.614 – 827 002 195 823 002 195 824 002 155 824 002 355 – –
42,00 1.654 – 827 002 196 823 002 196 824 002 156 – – –
42,16 1.660 – 827 002 197 – 824 002 157 – – –

42,30 1.665 – 827 002 198 – – – – –
42,40 1.669 – 827 002 199 823 002 199 824 002 159 824 002 359 – –
42,70 1.681 – 827 002 200 – 824 002 160 – – –
43,00 1.693 – 827 002 201 – 824 002 161 824 002 361 – –
44,00 1.732 – 827 002 203 – – – – –
44,45 1.750 – 827 002 204 – 824 002 164 824 002 364 – –
44,50 1.752 – 827 002 205 823 002 205 824 002 165 – – –
45,00 1.772 – 827 002 206 823 002 206 – – – –
48,00 1.890 – 827 002 208 823 002 208 – – – –
48,26 1.900 – 827 002 209 – 824 002 169 – – –
48,30 1.902 – 827 002 210 823 002 210 824 002 170 824 002 370 – –
48,60 1.913 – 827 002 211 823 002 211 824 002 171 – – –
50,00 1.969 – 827 002 212 823 002 212 824 002 172 824 002 372 825 002 120 –
50,80 2.000 – 827 002 213 823 002 213 824 002 173 824 002 373 825 002 121 825 002 321
51,00 2.008 – 827 002 214 – 824 002 174 824 002 374 – –
52,00 2.047 – 827 002 215 823 002 215 824 002 175 824 002 375 – –
53,00 2.087 – 827 002 216 823 002 216 824 002 176 824 002 376 825 002 124 –
54,00 2.126 – 827 002 217 – 824 002 177 824 002 377 – –
57,00 2.244 – 827 002 218 823 002 218 824 002 178 – – –
60,00 2.363 – 827 002 219 823 002 219 824 002 179 – – –
60,10 2.366 – 827 002 220 – – – – –
60,30 2.374 – 827 002 221 823 002 221 824 002 181 824 002 381 825 002 129 825 002 329
60,45 2.380 – 827 002 222 – 824 002 182 – – –
60,50 2.382 – 827 002 223 823 002 223 824 002 183 – – –
63,00 2.480 – 827 002 224 823 002 224 824 002 184 824 002 384 – –
63,20 2.488 – 827 002 225 – – – – –
63,50 2.500 – 827 002 226 823 002 226 824 002 186 824 002 386 825 002 134 825 002 334
65,00 2.559 – 827 002 227 823 002 227 – – – –
70,00 2.756 – 827 002 228 823 002 228 824 002 188 824 002 388 825 002 136 825 002 336
70,20 2.764 – – – 824 002 189 824 002 389 – –

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



38

Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízeníwww.orbitalum.com

ARC-H a.s.   Doudlevecká 17   301 38 Plzeň   Tel.: +420 377 221 145   Fax: +420 377 227 918   arc@arc-h.cz   www.arc-h.czAUTORIZOVANÝ PRODEJCE V ČR:

VNĚJŠÍ D 
TRUBKY

OW 38S OW 76S OW 65 OW 115/115S "S"
(ÚZKÉ)

OW 115/115S "W"
(ŠIROKÉ)

OW 170 "S"
(ÚZKÉ)

OW 170 "W"
(ŠIROKÉ)

[MM] [INCH] OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č. OBJ. Č.

73,00 2.874 – 827 002 230 – 824 002 190 – – –
73,03 2.875 – 827 002 231 – 824 002 191 – – –
75,00 2.953 – 827 002 233 – 824 002 193 – – –
76,00 2.992 – 827 002 234 – 824 002 194 – – –
76,10 2.996 – 827 002 235 – 824 002 195 824 002 395 825 002 143 825 002 343
76,20 3.000 – 827 002 236 – 824 002 196 824 002 396 825 002 144 825 002 344
76,30 3.004 – 827 002 237 – 824 002 197 824 002 397 – –
80,00 3.150 – – – 824 002 198 824 002 398 – 825 002 346
82,00 3.228 – – – 824 002 199 – – –
82,30 3.240 – – – 824 002 200 – – –
85,00 3.346 – – – 824 002 201 824 002 401 – 825 002 349
88,90 3.500 – – – 824 002 203 824 002 403 825 002 151 825 002 351
89,00 3.504 – – – 824 002 204 – – –
89,10 3.508 – – – 824 002 205 824 002 405 – –

90,00 3.543 – – – 824 002 206 – – –
100,00 3.937 – – – 824 002 209 – – –
101,60 4.000 – – – 824 002 210 824 002 410 825 002 158 825 002 358

104,00 4.094 – – – 824 002 211 824 002 411 825 002 159 825 002 359
108,00 4.252 – – – 824 002 212 – 825 002 160 –
110,00 4.331 – – – 824 002 213 – – –
114,00 4.488 – – – 824 002 215 – – –
114,30 4.500 – – – 824 002 216 824 002 416 825 002 164 825 002 364
115,00 4.528 – – – 824 002 217 824 002 417 825 002 165 –
127,00 5.000 – – – – – 825 002 167 825 002 367
127,05 5.002 – – – – – – –
129,00 5.079 – – – – – 825 002 169 825 002 369
133,00 5.236 – – – – – 825 002 170 –
139,70 5.500 – – – – – 825 002 171 825 002 371
152,40 6.000 – – – – – 825 002 173 825 002 373
154,00 5.063 – – – – – 825 002 174 825 002 374
159,00 6.260 – – – – – 825 002 175 –
165,20 6.504 – – – – – 825 002 177 –
168,30 6.626 – – – – – 825 002 178 825 002 378
170,00 6.693 – – – – – 825 002 179 825 002 379

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízení

39

www.orbitalum.com

ORBITALUM TOOLS GMBH    Josef-Schüttler-Str. 17    78224 Singen    Deutschland    Tel. +49 (0) 77 31 792-0    Fax +49 (0) 77 31 792-524    tools@orbitalum.com A BRAND OF ITW ORBITAL CUTTING & WELDING

Upínací vložka - polotovar
Ideální pro speciální aplikace.
Plné upínací vložky k vlastnímu vysoustružení na specifické hodnoty prů-
měrů zákazníka.

NÁZEV OBJ. Č. KG

Upínací vložka - polotovar pro OW 38S, 2-dílná 826 002 210 0,066

Upínací vložka - polotovar pro OW 76S, 2-dílná 827 002 241 0,280
Upínací vložka - polotovar pro OW 115/115S "S" (úzká), 2-dílná 824 002 220 0,590
Upínací vložka - polotovar pro OW 115/115S "W" (široká), 2-dílná 824 002 420 1 ,445
Upínací vložka - polotovar pro OW 65, 2-dílná 823 002 230 0,256
Upínací vložka - polotovar pro OW 170 "S" (úzká), 2-dílná 825 002 185 1,010
Upínací vložka - polotovar pro OW 170 "W" (široká), 2-dílná 825 002 385 1,000

Obaly pro upínací vložky
Všechny upínací vložky jsou dodávány v párech v plastovém obalu.
Při ztrátě originálního obalu lze tento objednat jako náhradní.

NÁZEV OBJ. Č. KG

Obal pro upínací vložku OW 38S 826 002 010 0,019

Obal pro upínací vložku OW 76S/OW 65 827 002 010 0,065

Obal pro upínací vložku OW 115 "S" (úzkou) 824 002 010 0,101
Obal pro upínací vložku OW 115 "W" (širokou) 824 002 011 0,129

Komorové vložky na tvarovky
Vložky pro svařování tvarovek (např. přírub, zalemovaných kotoučů a šrou-
bení v potravinářské průmyslu).

1 komorová vložka sestává ze dvou půlobjímek.

Rozměry různých komorových vložek:

ORBIWELD ROZMĚR "A"(Ø) ROZMĚR "B"

38S [mm] 85,0 30,0
[inch] 3.346 1.181

65 [mm] 125,0 30,0
[inch] 4.921 1.181

76S [mm] 130,0 35,0
[inch] 5.118 1.378

115/115S [mm] 179,0 39,0
[inch] 7.047 1.535

170 [mm] 214,0 44,0
[inch] 8.425 1.732

A

B

NÁZEV OBJ. Č. KG

Komorová vložka na tvarovky pro OW 38S 826 050 010 0,146

Komorová vložka na tvarovky pro OW 76S 827 050 007 0,266
Komorová vložka na tvarovky pro OW 65 823 050 010 0,612
Komorová vložka na tvarovky pro OW 115 a OW 115S 824 050 003 0,660
Komorová vložka na tvarovky pro OW 170 825 050 002 0,852

Upínací vložka - polotovar

Obaly pro upínací vložky

Komorová vložka na tvarovky

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



40

Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízeníwww.orbitalum.com

ARC-H a.s.   Doudlevecká 17   301 38 Plzeň   Tel.: +420 377 221 145   Fax: +420 377 227 918   arc@arc-h.cz   www.arc-h.czAUTORIZOVANÝ PRODEJCE V ČR:

Upínací vložky na T-kusy
Upínací vložky s možností upnutí vyhrdlené trubky a trubky určené k přivaření.
Na jednu pracovní úlohu a rozměr je zapotřebí jedna kompletní upínací 
vložka na T-kus, 1 sestava adaptéru elektrody (str. 41) a také 1 standardní 
upínací vložka (od str. 36) (objednává se samostatně). 

Při objednávání si prosím u nás vyžádejte příslušný dotazník a předložte 
nám jej spolu s výkresem.

Speciální upínací vložky pro další orbitální svařovací hlavy lze dodat proti 
poptávce.
Vnitřní středění se současným formováním lze dodat proti poptávce.

NÁZEV VNĚJŠÍ D 
TRUBKY MAX.
[MM]

VNĚJŠÍ D 
TRUBKY MAX.
[INCH]

OBJ. Č. KG

Upínací vložka na T-kus pro OW 38S 25,0 0.984 826 050 038
Upínací vložka na T-kus pro OW 76S 48,0 1.890 827 050 005 0,720
Upínací vložka na T-kus pro OW 115/115S 85,0 3.346 824 050 004 1,825
Upínací vložka na T-kus pro OW 170 144,0 5.669 825 050 003 3,700

Vložky na svařování oblouků
Pro svařování standardních oblouků s trubkami bez přímých úseků pro 
upnutí. Při použití této vložky na jedné straně svařovací hlavy (vpravo nebo 
vlevo) je pouze zaručena plynová ochrana kolem oblouku; k upnutí nedo-
chází, takže je nutno oblouk nastehovat. 

Vložka sestává:
• 2 polovin základního úchytu, nezávislého na průměru trubky 
• 2 polovin zakrývacího kotouče, v závislosti na průměru trubky*

Základní úchyt/zakrývací kotouč
Zakrývací kotouče se dosazují do základního úchytu a lze s nimi otáčet tak, 
že je umožněn jakýkoliv výstupní úhel ramena oblouku ze svařovací hlavy. 
Trubka určená ke svařování se na opačné straně svařovací hlavy upne pomocí 
standardní upínací vložky (standardní upínací vložka není součástí dodávky).

Vložka na oblouky pro OW 38S
U svařovací hlavy OW 38S se zakrývací kotouče vyrobené podle zadání 
zákazníka (2 poloviny) dosazují bez základního úchytu přímo do hlavy, zá-
kladní úchyt není tudíž zapotřebí. Při objednávání uvádějte prosím požado-
vaný průměr trubky.

Při objednávání prosím udejte rozměry příp. předložte:
• Uvažovaný vnější průměr trubky a vnitřní poloměr ohybu
• Výkres oblouku nebo vzorek – k tomu příslušnou výkresovou předlohu 

si lze u nás vyžádat předem. My ověříme, jestli příp. nebude nutno použít 
ještě adaptér elektrody.

NÁZEV OBJ. Č. KG

Vložka na oblouky OW 38S kompletní* 826 050 031 0,017

Základní úchyt k vložce na oblouky pro OW 76S 827 002 018 0,150
Zakrývací kotouč k vložce na oblouky pro OW 76S 827 050 021 0,030

Základní úchyt k vložce na oblouky pro OW 65 823 050 029 0,089

Zakrývací kotouč k vložce na oblouky pro OW 65* 823 050 030 0,028

Základní úchyt k vložce na oblouky pro OW 115 a OW 115S 824 050 006 0,150
Zakrývací kotouč k vložce na oblouky pro OW 115S* 828 050 016 0,054
Zakrývací kotouč k vložce na oblouky pro OW 115* 824 050 020 0,050

Základní úchyt k vložce na oblouky pro OW 170 825 050 005 0,250
Zakrývací kotouč k vložce na oblouky pro OW 170* 825 050 020 0,045

 * Při objednání prosím předložte výkres oblouku nebo vzorek.

Upínací vložka na T-kus

Vložka na svařování oblouků
(základní úchyt/zakrývací kotouč)

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízení

41

www.orbitalum.com

ORBITALUM TOOLS GMBH    Josef-Schüttler-Str. 17    78224 Singen    Deutschland    Tel. +49 (0) 77 31 792-0    Fax +49 (0) 77 31 792-524    tools@orbitalum.com A BRAND OF ITW ORBITAL CUTTING & WELDING

Adaptér elektrody
Robustní adaptér z mosazi ke stranovému přesazení wolframové elektrody.
Lze objerdnat jako sadu, nebo jednotlivě. Nezapomeňte prosím, že při pou-
žití adaptéru elektrody se snižuje max. průměr trubky kterou lze svařovat.

V sadě je obsažen:
• základní díl pro výložník
• po 1 výložníku 15°, 30°, 45° a 90°

ADAPTÉR ELEKTRODY LZE POUŽÍT AŽ DO MAX. PRŮMĚRU TRUBKY [MM] [INCH]

OW 38S 25,0 0.984
OW 76S 48,0 1.890
OW 65 43,5 1.713
OW 115 / OW 115S 85,0 3.346
OW 170 144,0 5.669

SADY ADAPTÉR ELEKTRODY OBJ. Č. KG

Adaptér elektrody, sada OW 38S, Standard 826 050 034 0,033

Adaptér elektrody, sada OW 76S, Standard 827 050 027 0,089
Adaptér elektrody, sada OW 65, Standard 823 050 028 0,045
Adaptér elektrody, sada OW 115 Standard 824 050 025 0,064
Adaptér elektrody, sada OW 115S, Standard 828 050 022 0,064
Adaptér elektrody, sada OW 170, Standard 825 050 022 0,094
JEDNOTLIVÉ DÍLY PRO OW 38S
Základní adaptéru elektrody OW 38S 826 004 003 0,013

Výložník 10 mm/0.394", 15° k adaptéru elektrody OW 38S 823 004 008 0,003
Výložník 10 mm/0.394", 30° k adaptéru elektrody OW 38S 823 004 009 0,003
Výložník 10 mm/0.394", 45° k adaptéru elektrody OW 38S 823 004 010 0,003
JEDNOTLIVÉ DÍLY PRO OW 76S
Základní adaptéru elektrody OW 76S 827 004 003 0,024
Výložník 15 mm/0.591", 15°/90° k adaptéru elektrody OW 76S 823 004 002 0,005
Výložník 15 mm/0.591", 30°/90° k adaptéru elektrody OW 76S 823 004 003 0,005
Výložník 15 mm/0.591", 45°/90° k adaptéru elektrody OW 76S 823 004 004 0,005
JEDNOTLIVÉ DÍLY PRO OW 65
Základní adaptéru elektrody OW 65 823 004 011 0,018
Výložník 15 mm/0.591", 15°/90° k adaptéru elektrody OW 65 823 004 002 0,005
Výložník 15 mm/0.591", 30°/90° k adaptéru elektrody OW 65 823 004 003 0,005
Výložník 15 mm/0.591", 45°/90° k adaptéru elektrody OW 65 823 004 004 0,005
JEDNOTLIVÉ DÍLY PRO OW 115 A OW 115S
Základní adaptéru elektrody OW 115 824 004 002 0,037
Základní adaptéru elektrody OW 115S 828 004 004 0,037
Výložník 25 mm/0.984", 15°/90° k adaptéru elektrody OW 115/115S 823 004 006 0,009
Výložník 25 mm/0.984", 30°/90° k adaptéru elektrody OW 115/115S 823 004 005 0,009
Výložník 25 mm/0.984", 45°/90° k adaptéru elektrody OW 115/115S 823 004 007 0,009
JEDNOTLIVÉ DÍLY PRO OW 170
Základní adaptéru elektrody OW 170 825 004 001 0,067
Výložník 25 mm/0.984", 15°/90° k adaptéru elektrody OW 170 823 004 006 0,009
Výložník 25 mm/0.984", 30°/90° k adaptéru elektrody OW 170 823 004 005 0,009
Výložník 25 mm/0.984", 45°/90° k adaptéru elektrody OW 170 823 004 007 0,009
ADAPTÉR ELEKTRODY PRO ČELNÍ SVAŘOVÁNÍ*
Adaptér elektrody, sada OW 38S čelní svar 826 050 036 0,045
Adaptér elektrody, sada OW 76S čelní svar 827 050 038 0,045
Adaptér elektrody, sada OW 65 čelní svar 823 050 034 0,045

Adaptér elektrody, sada OW 115 čelní svar 824 050 026 0,070
Adaptér elektrody, sada OW 115 S čelní svar 828 050 023 0,070
ADAPTÉR ELEKTRODY PRO VNITŘNÍ SVAŘOVÁNÍ*
Adaptér elektrody, sada OW 38S vnitřní svařování 826 050 037 0,071
Adaptér elektrody, sada OW 76S vnitřní svařování 827 050 039 0,071
Adaptér elektrody, sada OW 115 vnitřní svařování 824 050 027 0,193
Adaptér elektrody, sada OW 115 S vnitřní svařování 828 050 024 0,193
Adaptér elektrody, sada OW 170 vnitřní svařování 825 050 026

 * Další adaptéry elektrody pro jiné svařovací hlavy proti poptávce.

Adaptér elektrody pro OW 38S, OW 76S

Adaptér pro vnitřní svařování (bez rotor)

Adaptér pro čelní svar (bez rotor)

Adaptér elektrody pro OW 170

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY



42

Orbitální svařovací systémy a příslušenství pro vysoce čistá zpracovatelská zařízeníwww.orbitalum.com

ARC-H a.s.   Doudlevecká 17   301 38 Plzeň   Tel.: +420 377 221 145   Fax: +420 377 227 918   arc@arc-h.cz   www.arc-h.czAUTORIZOVANÝ PRODEJCE V ČR:

Držáky k upnutí na stůl
Praktické a stabilní držáky z hliníku (eloxované) k uchycení na stůl.
Držáky umožňují pohodlné a bezpečné odložení a upevnění hlav ORBIWELD.

Pomocí integrované stolní svěrky se držák rychle a jednoduše upevní na 
okraj desky stolu. Takto lze svařovací hlavu při stacionárním použití pevně 
fixovat do držáku - ideální také pro krátkodobé odložení svařovací hlavy 
mezi jednotlivými svařovacími operacemi.

TECHNICKÉ ÚDAJE DRŽÁKY K UPNUTÍ NA STŮL

Rozměry (dxšxv) 180 x 140 x 185 mm
7.1" x 5.5" x 7.3"

Rozsah upnutí svěrky (spodní hrana stolu až max. vyšroubovaný šroub svěrky) max. 65 mm / 2.56"

NÁZEV OBJ. Č. KG

Držák na stůl pro OW 38S, OW 76S 826 030 006 1,250

Držák na stůl pro OW 65, OW 115, OW 115S, OW 170 823 030 006 1,070

Další příslušenství pro orbitální svařování
• Bruska na elektrody ESG, viz str. 75
• Přístroj k měření kyslíku ORBmax, viz str. 79
• Formovací sada ORBIPURGE, viz str. 82
• Prodloužení kabelového svazku, viz str. 82
• Wolframové elektrody WS2, viz str. 83
• Sada adaptéru přípojky svařovacího proudu, viz str. 83

Držáky k upnutí na stůl

UZAVŘENÉ ORBITÁLNÍ SVAŘOVACÍ HLAVY


